
 

 

1 

 

PORTARIA Nº. 09, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2007. 

 

 

 

 

“TRANSPOSIÇÃO DO  CARGO DE AUXILIAR                       

DE  ENFERMAGEM PARA O DE TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM”. 

 

 

 

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

   RESOLVE: 

 

   NOMEAR, a partir desta data, em face da transposição do 

Cargo de Auxiliar de Enfermagem para o de Técnico em Enfermagem, passando do 

Padrão 04, para Padrão 07, os seguintes candidatos aprovados no teste seletivo: 

 

Cenita Maria Oliveira 

Eliani Tizzo Teixeira 

Hildebrandina Cardoso Gonçalves 

Ilda da Costa Oliveira 

José Francisco José 

Maria José Monteiro de Oliveira 

Marinete Pereira da Silva 

Rozane Souza Pereira 

Ruth Aparecida Pavan Mufato 

Silma Barbosa Luz 

Solange Oliveira Franco 

Terezinha da Silva Dutra 

Valéria Dorotéia Torres 

 

   REGISTRE-SE. 

   PUBLIQUE-SE. 

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  

         EM 08 DE FEVEREIRO DE 2007 

 

 

 

         MAX JOEL RUSSI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação 

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. 

Data Supra. 


